様式第 1号

Netl19緊 急通報システム 登録申請書

富士五湖消防本部 消防長 様

申請日:   年   月   日
申請者氏名 :

私は、「Netl19緊 急通報システム利用規約」のすべての内容を承諾し、以下のとおり
申請します。

●登録必須情報●

ふりがな 性男J 男 。女

氏名 生年月 日 年 月 日

メールア ドレス

※1と 1、 oと 0な ど、分かりにくいものは、

同じマス内にフリガナを記入 してください。

住所

富士吉田市・西桂町・忍野村・山中湖村・富士河口湖町・鳴沢村

※富士吉田市 。西桂町・忍野村・山中湖村

お住まいの方で、上記 6市町村内に通勤

富士河口湖町・鳴沢村の 6市町村以外に

通学する方は以下を記入してください。

勤
務
先

。
通
学
先

名称

住所

電話番号

▲登録任意情報▲

消防本部に事前に知らせておきたい項目のみを記入してください。

障害内容 聴覚障害 。音声言語機能障害 。その他 ( )

身体障害者手帳 有 り 無 し

電話番号 FAX濯酢ザチ

医
療
情
報

血液型 A B O AB

持病

かかりつけ病院

常用薬

アレルギー

その他

緊
急
連
絡
先

氏名 本人との関係

電話番号 FAX濯酔手ナ

メールアドレス

住所

その他

よく行く

場所

名称

住所

※消防本部使用欄※

Web。 様式